
令 和 ３ 年 ８ 月 

 
お 客 さ ま 各 位 

 
 

両替機による現金扱いでの 

両替手数料等の一部改定のご案内 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
当金庫では、令和３年１０月１日（金）より、両替機による現金扱いでの両替 

手数料を下記のとおり一部改定させていただくこととなりました。 
両替機をご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、今後とも皆さまにご満足 

いただけるサービスの提供に職員一同全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解を 
賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 改 定 日   令和３年１０月１日（金） 
 

２ 両替機（現金扱い）における両替手数料 一部改定  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 
 

 

（消費税等含みます。）

両替・金種枚数 （現行） （改定後）

1～100枚 100円 100円

101枚～500枚 200円 300円

501枚～1,000枚 300円

1,001枚～ 取扱不可

両替機　現金扱い

取扱不可


